
ffi"
SARAJ FVSKA FILHARM ON IIA

Broj: JN/10-O-020/18

Srrrjcro.28.02.20l8.

Na osnovu dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (SluZbeni glasnik BiH
br. 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa dlanom 8 ZJN BiH,
broj JN/10-0-005/18, od 31.01.2018.. Zaprsnrka o ocjeni ponude Komisge za javne nabavke JU Sarajevska
filharuronija. broj JN/1O-KOM IZI-(JIl18, od27.02.2018., Plana javnih nabavki za 2018. godinu broj: JN-pl-
01/1tj od 19.01.2018.. i dlana 39. Pravila JU Sarajevska filhamonija (predi56eni tekst) broj 19l07lUO/28 od

I 1.07.2008.. i Odluke o izmjenama i dopunama Pravila JU Sarajevska filhanriorrija. bro.1 80/03/UO/14 od
I 8.03.20 I 4.. v.d. Direktora Filhamoni.je donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDA.A ZA SUKCESIVNO PRUZANJE HOTELSKIH USLUGA ZA POTREBE
KONCERATA ZA 2018. GODINU

L Dodjelju1e se ugovor za sukcesivno pruZanje hotelskih usluga za potrebe koncenta JU Sarajevska
filhanronija za 2018. godinu izabrar.rom najpovoljnijem ponudadu Bosnia hoteli i restorani d.o.o.

2. Ponudadu Bosnia hoteli i restorani d.o.o. koji je ponudio najniZu cUenu tehnidki zadovoljavajuce ponude
za sukccsivno pruZanje hotelskih usluga za potrebe koncerata JU Sarajevska filhaunonija za 2018. godinu
dodieljLr:e sc ugovor do iznosa 10.000.00 KM bcz PDV-a (dcscthiljada KM).

3. Prijedlog ugovora o pmianju navedenih usluga dostavit ce se na potpis izabralorn ponudadu: Bosnia
hoteli i restorali d.o.o., po protcku roka od 5 (pet) da:ra radunaju6i od dana od kadaje ponudad obavijeiten o
izboru najpovoljnije ponude.

4. Ova odluka objavit ce se na rveb stranici: rvlrv.saBLb4, istovremeno sa upu6ivanjem ponudadima n
postupku javne nabavke.

5. Realizacrju ove odluke prove!ce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonrla.

6. Ova odluka stupa na snagu d;urom donoienia.

Obrazloienie

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filhalnonrla za 2018.
godinu broj: JN-pt-01/18 od 19.01.2018., provela nabavku za vr5en.je sukcesivnih hotelskih usluga za potrebe
koncerata za 2018. godinu za potrebe ove jar'ne ustanove na osnovu Odluke o pokretanju postupka jar.ne

nabavke broj: JN/10-0-005/18 od 30.01.2018., a za potrebe ovc.iavne ustanovc koju placa JU Sarajevska
tillrlnrrorrijr zl predrrret nlbar Le

JIJSARA]FVSKA F I HARMON1JA

Cbala Kuiina Bana 9,71 000 Saralevo, Bosna i llercegovina, Tet/ Fax: + 187 33 666 519, + 387 33 666 52C, info@saph.ba,

Depoziini radun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 221001.92 63, ld€ntifikacioni bfoj 4200538280007,

Bud:etska organizacija 2202 (0)002, Op!tina 077

www.saph.ba



ffi?
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

JU Sarajevska filhannonija.je **a*;; ; ,*r*" za ,"u*r" cijcne ugovora obezbjedena u Br.rdZctu

Kantona Saral cvo za 2018. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarqevska filharmon4a 22020002- konlo
6l l99l
Kon.risij a za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: JN/10-RK-03/18 od 30.01.2018.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana Z7 .02.2018. Zapisnik o ocjeni ponude JN/10-KOM/ZI-01l l8
kolim je dala preporuku o izboru najpovoljnr.leg ponudada. U postupku o ocjeni ponude utvrtleno je da je
Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje ponuda o der.nu je sadinjen
odgovarajuci zapisnik broj JN/ I 0-KOM/ZO-0 1 / 1 8 od 26.02.20 I 8.

Iz navedenih razloga v.d. Direktoraje odludio kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKL.
Protiv ove odluke moZe sc izjaviti Zalba. najkasnije u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.

v.d.

JU SARAJEVSKA F LHARIVONIJA

Obata Kuiina Bana 9, 71 000 Sa.a]evo, Bosn; i Hercegovina, Tet / Fax: + 387 33 666 519, + 387 33 666 52A, info@saph.ba,

Depozitni raaun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

BudZetska organizacila 2202 (0)002, Op!tina 077

www.saph.ba


